

Số: 0106/2022/TB-LSHN

Hà Nội, ngày 01 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN (Lần 1)

**Công ty Đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn - Chi nhánh Hà Nội tổ chức
đấu giá tài sản sau:**

1. Tên tài sản đấu giá: Tài sản thanh lý của Công ty Thủy điện Sơn La gồm:

Lô 01: Vật tư thiết bị chậm luân chuyển, thu hồi dự án đã qua sử dụng và vật tư thiết bị thu hồi sau sửa chữa lớn, sửa chữa thường xuyên, xử lý sự cố, các trang thiết bị văn phòng, công cụ dụng cụ hòng học không có nhu cầu sử dụng. Chi tiết theo Phụ lục 1 đính kèm thông báo này.

Lô 02: Phương tiện cơ giới đã qua sử dụng. Chi tiết theo Phụ lục 2 đính kèm thông báo này.

Việc đấu giá thực hiện bán riêng lẻ từng lô tài sản, theo phương thức có sao bán vậy.

2. Người có tài sản đấu giá: Công ty Thủy điện Sơn La - Chi nhánh Tập đoàn Điện lực Việt Nam. Địa chỉ: Số 56 đường Lò Văn Giá, tổ 3, phường Chiềng Lề, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

3. Giá khởi điểm: Tổng giá khởi điểm của Lô 01 + Lô 02: **1.816.740.000 đồng** (Bằng chữ: Một tỷ tám trăm mười sáu triệu bảy trăm bốn mươi nghìn đồng). Trong đó:

Giá khởi điểm Lô 01: **879.740.000 đồng** (Tám trăm bảy mươi chín triệu bảy trăm bốn mươi nghìn đồng).

Giá khởi điểm Lô 02: **937.000.000 đồng** (Chín trăm ba mươi bảy triệu đồng).

Giá khởi điểm để đấu giá của cả hai lô tài sản trên chưa bao gồm thuế GTGT, mọi chi phí liên quan đến việc vận chuyển, di dời tài sản, phí chuyển quyền sở hữu, phí đăng kiểm... và các chi phí liên quan khác (nếu có) do người trúng đấu giá phải chịu.

4. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 500.000 đồng/01 bộ hồ sơ (Bằng chữ: Năm trăm nghìn đồng một bộ hồ sơ).

5. Tiền đặt trước: Tổng số tiền đặt trước của Lô 01 + Lô 02: **270.000.000 đồng** (Bằng chữ: Hai trăm bảy mươi triệu đồng). Trong đó:

+ Số tiền đặt trước Lô 01: **130.000.000 đồng** (Một trăm ba mươi triệu đồng).

+ Số tiền đặt trước Lô 02: **140.000.000 đồng** (Một trăm bốn mươi triệu đồng).

6. Thời hạn, địa điểm bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: Từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến ngày 14/6/2022 (từ 08 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút, trừ Thứ 7 và Chủ nhật) tại Công ty Đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn - Chi nhánh Hà Nội, địa chỉ: Tầng 2, C11 tổ 9 (số 6, ngách 34, ngõ 61 đường Hoàng Cầu hoặc mặt sau nhà số 23, ngõ 19 đường Trần Quang Diệu), phường Ô Chợ Dừa, quận Đống Đa, Hà Nội.



Khách hàng đến mua hồ sơ mang theo giấy tờ tùy thân (đối với cá nhân), giấy giới thiệu (đối với tổ chức).

7. Thời hạn, địa điểm xem tài sản: Từ ngày 09/6/2022 đến ngày 10/6/2022 (từ 08 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút) tại Kho Nhà máy Thủy điện Sơn La (thị trấn Ít Ong, huyện Mường La, tỉnh Sơn La) và Kho Nhà máy Thủy điện Lai Châu (thị trấn Nậm Nhùn, huyện Nậm Nhùn, tỉnh Lai Châu).

8. Thời hạn nộp tiền đặt trước, điều kiện tham gia đấu giá, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Thời hạn nộp tiền đặt trước: Từ ngày 14/6/2022 đến 16 giờ 30 phút ngày 16/6/2022.

- Điều kiện tham gia đấu giá: Những người không thuộc các trường hợp quy định tại khoản 4, Điều 38 của Luật đấu giá tài sản đều được đăng ký tham gia đấu giá.

- Cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Khách hàng đăng ký tham gia đấu giá đến đúng thời hạn, địa điểm bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá để mua hồ sơ, nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá.

Lưu ý: Số tiền đặt trước không có “báo có tài khoản” trong thời hạn nộp tiền đặt trước thì sẽ không đủ điều kiện tham gia đấu giá. Giấy nộp tiền phải nộp trước thời điểm mở cuộc đấu giá.

9. Thời gian, địa điểm mở cuộc đấu giá: Vào lúc **09h30 ngày 17/6/2022** tại Công ty Đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn - Chi nhánh Hà Nội, địa chỉ: Tầng 2, C11 tổ 9 (số 6, ngách 34, ngõ 61 đường Hoàng Cầu hoặc mặt sau nhà số 23, ngõ 19 đường Trần Quang Diệu), phường Ô Chợ Dừa, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.

10. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Đấu giá bằng bỏ phiếu trực tiếp tại cuộc đấu giá với phương thức trả giá lên, số vòng đấu giá: 01 (một) vòng.

Để biết thông tin chi tiết liên hệ: Công ty Đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn - Chi nhánh Hà Nội, địa chỉ: Tầng 2, C11 tổ 9 (số 6, ngách 34, ngõ 61 đường Hoàng Cầu hoặc mặt sau nhà số 23, ngõ 19 đường Trần Quang Diệu), phường Ô Chợ Dừa, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội. ĐT: 024.62598201.

Lưu ý: Thông báo này thay cho thư mời tham gia đấu giá, tham dự chứng kiến./.

Nơi nhận:

- Niêm yết tại nơi trưng bày tài sản;
- Niêm yết tại trụ sở Chi nhánh Công ty, nơi đấu giá;
- Người có tài sản đấu giá (phối hợp thực hiện);
- Người tham gia đấu giá;
- Khách mời chứng kiến;
- Lưu: VT, HSDG.

**KT. TRƯỞNG CHI NHÁNH
PHÓ TRƯỞNG CHI NHÁNH**



Trần Thị Tuyền

PHỤ LỤC 1: VẬT TƯ THU HỒI BÁN THANH LÝ

(Kèm theo Thông báo đấu giá tài sản số 0106/2022/TB-LSHN ngày 01/6/2022 của Công ty Đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn - Chi nhánh Hà Nội)

STT	Tên vật tư, vật liệu	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
I	Nhà máy thủy điện Sơn La (kho 101)				
1	Bình nóng lạnh	Bộ	1	100,000	100,000
2	Vô bình gas R22	Cái	1	50,000	50,000
3	Chai khí SF6 50Kg	Chai	4	30,000	120,000
4	Lan can thép	Kg	300	7,000	2,100,000
5	Lan can thép	Kg	500	7,000	3,500,000
6	Thép phế liệu các loại	Kg	7	7,000	49,000
7	Thép phế liệu các loại	Kg	18	7,000	126,000
8	Thép phế liệu các loại	Kg	2	7,000	14,000
9	Thép phế liệu các loại	Kg	8	7,000	56,000
10	Thép phế liệu các loại	Kg	15	7,000	105,000
11	Xương tôn	Kg	150	5,000	750,000
12	Gối đỡ vòng bi	Cái	2	5,500	11,000
13	Đai ôm khớp nối mềm	Cái	2	5,000	10,000
14	Khung thép	Kg	75	7,000	525,000
15	Thép phế liệu - MBA kích từ	Kg	6,100	7,000	42,700,000
16	Thép phế liệu - MBA kích từ	Kg	6,100	7,000	42,700,000
17	Mái tôn	M2	583.8	15,000	8,756,850
18	Bê các loại	Hệ thống	1	20,000,000	20,000,000
19	Ống thép tráng kẽm và phụ kiện	Hệ thống	1	400,000	400,000
20	Ống thép mạ kẽm	Kg	75	7,000	525,000
21	Ống thép thoát nước nền	Kg	1,579	7,000	11,053,000
22	Ống thép đúc Đường kính Φ114mm, Dày: 10mm	Mét	6	225,920	1,355,520
23	Dây thép buộc Ø 1,5mm	Kg	1	7,000	7,000
24	Dây thép buộc Ø 3mm	Kg	0.2	7,000	1,050
25	Dây đồng 0.3mm	Kg	2.5	140,000	350,000
26	Dây đồng quấn động cơ Loại 0.6mm	Kg	2.5	140,000	350,000
27	ống đồng 16	Cuộn	95	20,000	1,900,000
28	ống đồng 24	Cây	95	35,000	3,325,000
29	Block 45.000TBU	Cái	4	20,000	80,000
30	Thùng đun nước nóng	Cái	25	30,000	750,000
31	Khung cửa nhôm	Kg	30	22,000	660,000
32	Khung nhôm kính	Kg	10	22,000	220,000
33	Khung nhôm kính	Kg	8	22,000	176,000
34	Cáp vụn	Kg	3	73,700	221,100
35	Cáp vụn	Kg	6	73,700	442,200
36	Cáp nguồn - Dây điện đôi mềm dẹt VCm 2x4	Mét	30	10,024	300,720
37	Cáp nguồn - Dây điện đôi mềm dẹt VCm 2x2.5	Mét	120	6,265	751,800
38	Dây điện đơn mềm VCm 1x2.5 (màu đen + đỏ)	Mét	30	3,133	93,975
39	Cuộn dây đồng, thanh dẫn đồng MBA kích từ	Kg	1,800	140,000	252,000,000
40	Cuộn dây đồng, thanh dẫn đồng MBA kích từ	Kg	1,800	140,000	252,000,000
41	Cáp đồng	Mét	50	160,000	8,000,000
42	Thanh dẫn gá cầu chì cầu chỉnh lưu	Tám	2	10,000	20,000
43	Thanh ray kim loại gắn thiết bị	Mét	3	5,000	15,000

STT	Tên vật tư, vật liệu	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
44	Đầu cốt đồng(Ø35)- SC35	Cái	10	3,000	30,000
45	Đầu cốt đồng 70 mm2	Cái	20	5,000	100,000
46	Máng cáp nhựa, Màu xám, kích thước 45x45x200(mm)	Cây	20	1,000	20,000
47	Trục van phá chân không	Cái	1	50,000	50,000
48	Bạc lót tay biên secvormotor và vành điều chỉnh cánh hướng	Bộ	2	10,000	20,000
49	Cổ trục trung gian cánh hướng	Bộ	24	750,000	18,000,000
50	Động cơ điện (220-18W/2)	Cái	1	10,000	10,000
51	Biến tần	Cái	1	20,000	20,000
52	Tủ Multiplexer	Tủ	12	30,000	360,000
53	Tủ điện, Kích thước 80x60x25cm	Tủ	1	30,000	30,000
54	Tủ điện, Kích thước 50x35x20cm	Tủ	11	30,000	330,000
55	Tủ điện Composite tại HaDra, Kích thước: H700xW500xD250	Tủ	1	50,000	50,000
56	Vỏ tủ điện	Cái	1	7,000	7,000
57	Vỏ tủ điện	Cái	1	7,000	7,000
58	Vỏ tủ điện	Cái	1	7,000	7,000
59	Vỏ đèn các loại	Cái	16	1,000	16,000
60	Khây bộ tua vít cao cấp 13 món Yato YT55449	Bộ	1	20,000	20,000
61	Cáp tín hiệu LS - Vina: Kích thước: 30*75-0.6/1Kw	Mét	10	2,819,250	28,192,500
62	Lưới bộ lọc thô	Cái	2	10,000	20,000
63	Máy biến dòng	Cái	1	3,000	3,000
64	Động cơ tích năng máy cắt	Cái	1	5,000	5,000
65	Que hàn TIG thép trắng -T308F2,4x1000	Kg	0.3	1,000	300
66	Ê cu + đệm phẳng + đệm vênh - M16, thép trắng	Bộ	15	5,000	75,000
67	Bu lông các loại	Cái	40	200	8,000
68	Bu lông các loại	Cái	207	200	41,400
69	Bu lông các loại	Cái	8	200	1,600
70	Bu lông các loại	Cái	152	200	30,400
71	Bu lông các loại	Bộ	135	300	40,500
72	Bu lông các loại	Bộ	264	300	79,200
73	Bu lông các loại	Bộ	150	300	45,000
74	Bulong mạ kẽm - M12x40-Zn.D	Bộ	60	300	18,000
75	Bulong M8x25	Kg	2	7,000	14,000
76	Êcu thép trắng M30	Cái	2	500	1,000
77	Thanh ren	Thanh	20	1,500	30,000
78	Vít ren các loại	Cái	700	50	35,000
79	Vít ren các loại	Cái	700	50	35,000
80	Đai xiết - Φ120mm	Cái	60	1,000	60,000
81	Súng bắn keo Silicone	Bộ	5	10,000	50,000
82	Súng bắn keo Silicone	Bộ	3	10,000	30,000
83	Chốt đứt cánh hướng	Cái	3	200	600
84	Chốt cắt cánh hướng	Cái	21	200	4,200
85	Chốt đồng tâm tay biên vành điều chỉnh cánh hướng	Cái	48	35,000	1,680,000
86	Khớp nối nhanh	Cái	10	1,000	10,000
87	Cút đồng thẳng - Φ28.6x0.8mm2	Cái	20	5,000	100,000
88	Cút đồng thẳng d=16mm	Cái	20	5,000	100,000
89	Vòi gạt gù chậu nóng lạnh	Cái	28	5,000	140,000
90	Ổ khóa	Bộ	1	1,000	1,000

STT	Tên vật tư, vật liệu	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
91	Nẹp đồng của gioăng làm kín cánh hướng với vành đáy	Cái	48	35,000	1,680,000
92	Má phanh chính	Bộ	4	1,000	4,000
93	Má phanh chính	Bộ	4	1,000	4,000
94	Má phanh chính	Bộ	4	1,000	4,000
95	Má phanh chính	Bộ	4	1,000	4,000
96	Khớp nối mềm chống rung	Cái	2	1,000	2,000
97	Van cấp khí	Cái	2	1,000	2,000
98	Ổng nhựa PPR và phụ kiện	Hệ thống	1	5,000	5,000
99	Ổng nhựa PVC và phụ kiện	Hệ thống	1	5,000	5,000
100	Ổng nhựa F90	Kg	157.9	2,000	315,700
101	Xô nhựa 5L	Cái	12	1,000	12,000
102	Xô nhựa 10L	Cái	1	2,000	2,000
103	Xô tôn 10L	Cái	7	10,000	70,000
104	Kim bấm cos kim HSC8 6-6B 0.25-6 mm2	Cái	2	1,000	2,000
105	Quạt thông gió	Cái	1	1,000	1,000
106	Chậu rửa bát	Cái	28	1,000	28,000
108	Máy thổi khí	Cái	1	5,000	5,000
109	Nồi cơm điện	Cái	1	30,000	30,000
110	Tủ lạnh	Cái	1	200,000	200,000
111	Ghế gấp Hòa Phát	Cái	19	5,000	95,000
112	Bát đánh gi - D100	Cái	40	500	20,000
113	Bát đánh gi - D100	Cái	40	500	20,000
114	Bát đánh gi - D100	Cái	10	500	5,000
115	Xô tôn - Loại 5 đến 10 lít	Cái	3	10,000	30,000
116	Bát đánh gi D100 sợi vàng DRV	Cái	60	500	30,000
117	Lưới cửa gỗ	Cái	3	1,000	3,000
118	Dũa lòng mo - Kích thước 8"	Cái	5	300	1,500
119	Dũa tam giác - Kích thước 8"	Cái	5	300	1,500
120	Chôi đánh gi D75mm	Cái	30	500	15,000
121	Vòng bi - SKF 6306	Cái	2	4,000	8,000
122	Vòng bi 6209-2Z	Cái	4	4,000	16,000
123	Vòng bi 6209-2Z	Cái	1	4,000	4,000
124	Vòng bi	Cái	2	4,000	8,000
125	Vòng bi	Cái	4	4,000	16,000
126	Vòng bi	Cái	2	4,000	8,000
127	Bi may ơ trước	Vòng	4	4,000	16,000
128	Quạt treo tường	Cái	2	20,000	40,000
129	Quạt trần	Cái	30	35,000	1,050,000
130	Bộ hút bụi chổi than	Cái	3	300,000	900,000
131	Quạt tản nhiệt	Cái	4	1,000	4,000
132	Quạt làm mát Model: KA1238HA2	Cái	2	1,000	2,000
133	Quạt làm mát Model: KA1238HA2	Cái	2	1,000	2,000
134	Quạt làm mát	Cái	1	1,000	1,000
135	Quạt làm mát	Cái	1	1,000	1,000
136	Quạt làm mát	Cái	4	1,000	4,000
137	Quạt làm mát	Cái	6	1,000	6,000
138	Quạt làm mát	Cái	1	1,000	1,000
139	Quạt làm mát	Cái	2	1,000	2,000
140	Quạt làm mát bộ điều khiển PCX mã FP-108EX-S1	Cái	2	1,000	2,000
141	Quạt làm mát tủ - KAKU KA1725HA2 B	Cái	1	1,000	1,000
142	Bơm chìm bể điều hòa	Cái	2	7,000	14,000
143	Van bi tay gạt	Cái	1	1,000	1,000

P. Á. Á. Á. Á.

STT	Tên vật tư, vật liệu	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
144	Van điện từ điều khiển van cầu hạ áp '- Mã hiệu: 7347NAKBHNM0.B757	Cái	1	1,000	1,000
145	Van điện từ điều khiển van cầu cao áp '- Thân van: Kiểu GKV520C0	Bộ	1	1,000	1,000
146	Van điện từ điều khiển phanh cơ khí	Cái	1	1,000	1,000
147	Van an toàn cho bình tích năng của HT điều tốc áp lực LV: 6.7Mpa	Cái	2	1,000	2,000
148	Cụm van điều khiển van cầu cao áp	Cái	1	10,000	10,000
149	Van tay DN350	Bộ	5	1,000	5,000
150	Van tay DN15	Bộ	1	1,000	1,000
151	Van tay DN15	Bộ	1	1,000	1,000
152	Sen tắm	Bộ	25	5,000	125,000
153	Nhông xích	Bộ	2	10,000	20,000
154	Nhông xích	Bộ	3	10,000	30,000
155	Bi xe máy	Vòng	15	4,000	60,000
156	Bát côn văng	Bộ	2	500	1,000
157	Côn văng	Cái	2	10,000	20,000
158	Lá côn tải	Cái	5	1,000	5,000
159	Lá côn tải có gông	Cái	1	1,000	1,000
160	Lá côn tải không gông	Cái	3	1,000	3,000
161	Ốc giàn chân	Cái	1	10,000	10,000
162	Bộ hơi	Bộ	2	7,000	14,000
163	Piston	Cái	2	1,000	2,000
164	Xéc măng	Bộ	2	5,000	10,000
165	Xích cam	Bộ	2	5,000	10,000
166	Cần tăng cam	Cái	1	1,000	1,000
167	Má phanh trước, đĩa	Đôi	3	1,000	3,000
168	Má phanh sau	Đôi	3	1,000	3,000
169	Cù đê	Cái	1	1,000	1,000
170	Chế	Bộ	1	1,000	1,000
171	Bi cô xe	Ô	1	4,000	4,000
172	Bi tỷ dây cu roa	Vòng	1	4,000	4,000
173	Bi tỷ dây cu roa	Vòng	1	4,000	4,000
174	Bi tỷ dây cu roa	Vòng	1	4,000	4,000
175	Bi tăng dây cu roa	Vòng	1	4,000	4,000
176	Bi tăng dây cu roa	Vòng	1	4,000	4,000
177	Má phanh trước, sau	Bộ	4	1,000	4,000
178	Bạc cần số	Bộ	1	5,000	5,000
179	Bi máy đê	Bộ	2	4,000	8,000
180	Bi máy đê	Bộ	2	4,000	8,000
181	Bi máy đê	Bộ	2	4,000	8,000
182	Bi máy phát điện	Bộ	2	4,000	8,000
183	Bi máy phát điện	Bộ	3	4,000	12,000
184	Bi máy phát điện	Bộ	3	4,000	12,000
185	Bơm nhiên liệu	Cái	1	7,000	7,000
186	Kim phun nhiên liệu	Cái	1	1,000	1,000
187	Giàn lạnh	Bộ	1	20,000	20,000
188	Giảm sóc trước+sau	Bộ	4	10,000	40,000
189	Giảm sóc trước+sau	Bộ	4	10,000	40,000
190	Giảm sóc trước+sau	Bộ	4	10,000	40,000
191	Bi chữ thập	Bộ	2	4,000	8,000
192	Bi chữ thập	Bộ	3	4,000	12,000
193	Bi máy o trước + Sau	Vòng	4	4,000	16,000
194	Bi máy o trước + Sau	Vòng	2	4,000	8,000

STT	Tên vật tư, vật liệu	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
195	Bi may ơ trước + Sau	Vòng	2	4,000	8,000
196	Bi may ơ trước + Sau	Vòng	2	4,000	8,000
197	Bi may ơ trước + Sau	Vòng	2	4,000	8,000
198	Lá côn	Cái	1	1,000	1,000
199	Lá côn	Cái	1	1,000	1,000
200	Máy đề	Cái	1	5,000	5,000
201	Rô tuyen lái	Bộ	2	5,000	10,000
202	Rô tuyen lái	Bộ	2	5,000	10,000
203	Rô tuyen lái	Bộ	2	5,000	10,000
204	Rô tuyen lái	Bộ	2	5,000	10,000
205	Rô tuyen đứng càng chữ A trước	Cái	2	5,000	10,000
206	Rô tuyen đứng càng chữ A trước	Cái	2	5,000	10,000
207	Phin lọc ga điều hòa	Bộ	1	1,000	1,000
208	Phin lọc ga điều hòa	Bộ	2	1,000	2,000
209	Phin lọc ga điều hòa	Bộ	1	1,000	1,000
210	Phin lọc ga điều hòa	Bộ	1	1,000	1,000
211	Phin lọc ga điều hòa	Bộ	2	1,000	2,000
212	Bạc ắc nhíp	Bộ	4	5,000	20,000
213	Bạc ắc nhíp	Bộ	4	5,000	20,000
214	Vòng bi trục sơ cấp hộp số	Vòng	2	4,000	8,000
215	Bánh răng (các loại)	Chiếc	1	5,000	5,000
216	Bánh răng (các loại)	Chiếc	1	5,000	5,000
217	Bánh răng (các loại)	Chiếc	1	5,000	5,000
218	Bạc, ắc ty nhê	Chiếc	2	5,000	10,000
219	Bạc, ắc ty nhê	Chiếc	1	5,000	5,000
220	Blu phanh trước	Chiếc	4	1,000	4,000
221	Blu phanh trước	Chiếc	4	1,000	4,000
222	Bản lề cửa thùng xe	Chiếc	6	1,000	6,000
223	Nắp bình dầu	Cái	1	1,000	1,000
224	Bạc ắc phi nhê	Bộ	2	5,000	10,000
225	Blu phanh sau	Chiếc	2	1,000	2,000
226	Lốc điều hòa	Chiếc	1	15,000	15,000
227	Cúp pen + pít tông phanh trước, sau	Bộ	4	5,000	20,000
228	Cúp pen + pít tông phanh trước, sau	Bộ	4	5,000	20,000
229	Bu lông (các loại)	Chiếc	4	200	800
230	Bu lông (các loại)	Chiếc	2	200	400
231	Thanh ba ngang	Chiếc	1	2,000	2,000
232	Bi, đĩa hit Blosk điều hòa	Bộ	1	4,000	4,000
233	Tu bơm nạp khí cho động cơ	Bộ	1	20,000	20,000
234	Bơm dầu trợ lực lái	Cái	1	7,000	7,000
235	Bàn đạp chân ga	Cái	1	5,000	5,000
236	Bi quang treo trục cát dăng	Vòng	2	4,000	8,000
237	Bộ hút hơi dầu	Bộ	2	5,000	10,000
240	Séc măng trượt dọc vành điều chỉnh	Cái	12	5,000	60,000
241	Séc măng trượt ngang vành điều chỉnh	Cái	12	5,000	60,000
242	Bạc đệm tay biên vành điều chỉnh cánh hướng	Cái	96	5,000	480,000
243	Bạc đệm tay biên seconvomotor và vành điều chỉnh cánh hướng	Cái	4	5,000	20,000
244	Lõi bộ làm mát dầu điều tốc	Bộ	1	10,000	10,000
245	Giá đỡ chổi than	Cái	1	1,000	1,000
246	Giá đỡ chổi than	Cái	62	1,000	62,000
247	Bơm dầu phụ AP001	Cái	1	5,000	5,000
248	Máy bơm ly tâm	Bộ	1	500,000	500,000
249	Mũi khoan các loại	Kg	4	7,000	28,000

S.Đ.K.
Đ.Đ.C.
L.Đ.

STT	Tên vật tư, vật liệu	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
250	Mũi khoan các loại	Kg	0.4	7,000	2,800
251	Mũi khoan các loại	Kg	0.1	7,000	700
252	Mũi khoan sắt các loại	Cái	28	1,000	28,000
253	Mũi khoan sắt các loại	Cái	2	1,000	2,000
254	Mũi khoan sắt - Φ16	Cái	3	1,000	3,000
255	Cái loại mũi doa, khoan , ta rô, dũa	Kg	0.1	7,000	700
256	Cái loại mũi doa, khoan , ta rô, dũa	Kg	0.8	7,000	5,600
257	Cái loại mũi doa, khoan , ta rô, dũa	Kg	0.4	7,000	2,800
258	Bơm dầu chính - Model: Type of oil pump SMF940R42U8/W28	Cái	1	5,000	5,000
259	Bộ thờ khử nước	Bộ	1	5,000	5,000
260	Máy biến điện áp	Máy	1	200,000	200,000
261	Đục gỗ	Cái	1	300	300
262	Cửa khung nhôm kính	Bộ	1	200,000	200,000
264	Phanh cầu trục	Cái	1	1,000	1,000
265	Shoes dẫn hướng ray T89	Cái	4	5,000	20,000
II	Nhà máy thủy điện Lai Châu (kho 104)				0
1	Vò bình ga R22	Bình	1	50,000	50,000
2	Vò bình ga R22	Bình	1	50,000	50,000
3	Bình nóng lạnh	Bộ	3	100,000	300,000
4	Khung sắt cửa sổ	Cái	10	50,000	500,000
5	BLock điều hòa	Bộ	1	15,000	15,000
6	Công tắc áp suất H100-706	Cái	1	10,000	10,000
7	Khóa tủ điện	Cái	2	1,000	2,000
8	Cuộn đồng cắt máy cắt SF6 500 kV/ Tripping coil	Cái	2	350,000	700,000
9	Cảm biến chênh áp	Bộ	1	1,000	1,000
10	Role bảo vệ áp lực	Cái	2	5,000	10,000
11	Biến tần	Cái	1	5,000	5,000
12	Quạt làm mát cầu chính lưu	Cái	2	1,000	2,000
13	Quạt làm mát cầu chính lưu	Cái	2	1,000	2,000
14	Que hàn TIG thép trắng -T308F2,4x1000	Kg	0.2	1,000	200
15	Bu lông các loại	Cái	8	200	1,600
16	Bu lông các loại	Cái	24	200	4,800
17	Bu lông các loại	Cái	350	200	70,000
18	Khóa cửa	Cái	74	1,000	74,000
19	Bản lề cánh cửa tủ điện HL025-2	Cái	6	1,000	6,000
20	Ống thoát nước	Mét	264	1,000	264,000
21	Xô nhựa 5L	Cái	4	1,000	4,000
22	Xô nhựa 5L	Cái	2	1,000	2,000
23	Điều hòa hai cục	Bộ	1	300,000	300,000
24	Điều hòa LG	Bộ	1	300,000	300,000
25	Xô tôn - Loại 5 đến 10 lít	Cái	8	10,000	80,000
26	Xô tôn - Loại 5 đến 10 lít	Cái	10	10,000	100,000
27	Xô tôn - Loại 5 đến 10 lít	Cái	2	10,000	20,000
28	Mũi khoan bê tông M12	Cái	3	1,000	3,000
29	Mũi khoan bê tông M12	Cái	3	1,000	3,000
30	Mũi khoan bê tông M10	Cái	2	1,000	2,000
31	Mũi khoan sắt M12	Cái	1	1,000	1,000
32	Đép rọ nhựa	Đôi	3	1,000	3,000
33	Đép rọ nhựa	Đôi	2	1,000	2,000
34	Bát đánh gi D100 sợi vàng DRV	Cái	20	500	10,000
35	Bát đánh gi D100 sợi vàng DRV	Cái	10	500	5,000
36	Vòng bi động cơ	Cái	4	4,000	16,000

STT	Tên vật tư, vật liệu	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
37	Vòng bi động cơ	Cái	2	4,000	8,000
38	Ổ bi	Cái	2	1,000	2,000
39	Puly - Model: QX101481	Cái	1	1,000	1,000
40	Quạt làm mát	Cái	1	1,000	1,000
41	Quạt làm mát	Cái	2	1,000	2,000
42	Quạt làm mát	Cái	2	1,000	2,000
43	Quạt làm mát	Cái	1	1,000	1,000
44	Quạt làm mát	Cái	1	1,000	1,000
45	Quạt làm mát tủ điện	Cái	1	1,000	1,000
46	Động cơ điện	Cái	1	5,000	5,000
47	Quạt thông gió XDGF-2.8W-2.2/ Centrifugal Fan XDGF-2.8W-2.2	Cái	1	1,000	1,000
48	Cuộn dây van điện từ	Cái	1	10,000	10,000
49	Van điện từ Model: V04A386L - Q116A	Cái	1	1,000	1,000
50	Van bi tay gạt DN25	Cái	1	1,000	1,000
51	Van bi tay gạt DN40	Cái	2	1,000	2,000
52	Cụm van điện từ điều khiển van cầu cao áp	Cái	1	10,000	10,000
53	Van bướm	Cái	1	1,000	1,000
54	Van bướm	Cái	1	1,000	1,000
55	Thiết bị cấp/ xả khí bình dầu áp lực	Cái	1	2,000	2,000
56	Vòi tắm	Bộ	31	10,000	310,000
57	Vòi rửa chậu rửa mặt	Cái	32	5,000	160,000
58	Van 1 chiều C75P-9K	Cái	1	1,000	1,000
59	Van 1 chiều ren đồng lá lật DN25	Cái	2	1,000	2,000
60	Bơm dầu phụ AP001	Cái	1	5,000	5,000
61	Máy bơm chìm, kiểu máy (Type): 40PU 2.25, công suất: 0,25kW, điện áp 380VAC	Cái	1	500,000	500,000
62	Mũi khoan sắt các loại	Cái	9	1,000	9,000
63	Mũi khoan sắt các loại	Cái	6	1,000	6,000
64	Mũi khoan (các loại)	Cái	2	1,000	2,000
65	Block điều hòa 24000 BTU	Cái	1	15,000	15,000
66	Cánh võng	Cái	14	2,000	28,000
III	Nhà máy thủy điện Sơn La và Nhà máy thủy điện Lai Châu (kho 102 và 106)				0
1	Công tắc tơ của bộ UPS 20KVA	Cái	2	10,000	20,000
2	Áp tô mát 112A - 150A; 450VAC	Cái	5	10,000	50,000
3	Áp tô mát 20A; 250VAC	Cái	15	1,000	15,000
4	TSLG UPC/Bộ điều khiển	Cái	1	5,000	5,000
5	Máy biến dòng 100/5A-200VAC	Cái	1	3,000	3,000
6	Đồng hồ đo điện áp SQ 72V-450V	Cái	3	1,000	3,000
7	Đồng hồ đo điện áp SQ 72V-300V	Cái	2	1,000	2,000
8	Anti-diode của bộ UPS 20KVA	Bộ	1	5,000	5,000
9	Thyristor của bộ UPS 20KVA	Cái	1	2,000	2,000
10	Tụ điện 50μF-400VAC	Cái	3	50,000	150,000
11	Dây curoa FM23	Dây	36	1,000	36,000
12	Dây curoa FM22	Dây	16	1,000	16,000
13	Màn hình hiển thị của bộ UPS 20KVA	Cái	1	30,000	30,000
14	Touch Screen-XBTGT5230/Màn hình HMI	Cái	1	20,000	20,000
15	Triac của bộ UPS 20KVA	Bộ	1	2,000	2,000
16	Module truyền thông Fip bus - Mã hiệu: IC693BEM340	Cái	1	5,000	5,000
17	Tôn lợp mái	M2	11.24	15,000	168,600
18	Tôn lợp mái	M2	11.24	15,000	168,600
19	Tôn lợp mái	M2	2233.31	15,000	33,499,650

11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 III
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

STT	Tên vật tư, vật liệu	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
20	Tôn úp nóc, úp góc, tôn đỡ máng, máng thu nước	Mét	304.6	15,000	4,569,000
21	Tôn úp nóc, úp góc, tôn đỡ máng, máng thu nước	Mét	304.6	15,000	4,569,000
22	Tôn thưng tường	Mét	6.75	15,000	101,250
23	Cột thép chữ I=300mm	Tấn	2.02	7,000,000	14,140,000
24	Cột thép chữ I=300mm	Tấn	2.2	7,000,000	15,400,000
25	Vì kèo	Tấn	3.76	7,000,000	26,320,000
26	Thép giằng cột (L75x75x6)	Tấn	0.02	7,000,000	140,000
27	Thép giằng đứng (L60x60x5)	Tấn	0.55	7,000,000	3,850,000
28	Thép giằng đứng (L60x60x5)	Tấn	1.34	7,000,000	9,380,000
29	Thép chữ C 12, thép xà thưng	Tấn	0.0012	7,000,000	8,400
30	Cửa đẩy	Tấn	1.91	7,000,000	13,370,000
31	Cửa thép	Tấn	1.53	7,000,000	10,710,000
32	Cửa thép	Tấn	0.31	7,000,000	2,170,000
33	Tôn cách nhiệt	M2	541.1	15,000	8,116,500
34	Chao đèn	Bộ	44	1,000	44,000
35	Chao đèn	Bộ	7	1,000	7,000
36	Thép mái hắt cửa đẩy	Tấn	0.96	7,000,000	6,720,000
37	Kim thu sét D=16mm	Cái	26	1,000	26,000
38	Dây dẫn sét D=10mm	Mét	145	3,500	507,500
39	Tôn úp nóc, úp góc, tôn đỡ máng, máng thu nước	M2	308.9	15,000	4,633,500
40	Contactơ - Loại: LC1D09M7	Cái	1	10,000	10,000
41	Contactơ - Mã hiệu: TESys, LC1D12M7	Cái	3	10,000	30,000
42	Contactơ -Mã hiệu: TVS Easypact, CAE22	Cái	1	10,000	10,000
43	Contactơ -Mã hiệu: TVS Easypact, CAE22	Cái	1	10,000	10,000
44	Contactơ - Mã hiệu: Sirius 3RT1064-6AP36/225A	Cái	1	10,000	10,000
45	Contactơ - Mã hiệu: Sirius 3RT1064-6AP36	Cái	1	10,000	10,000
46	Contactơ - Mã hiệu: 3RT2046-1AL24	Cái	1	10,000	10,000
47	Contactơ - Mã hiệu: 3RT2023-1AN20	Cái	1	10,000	10,000
48	Contactơ - Mã hiệu: Sirius 3RT-1054-1AP36	Cái	1	10,000	10,000
49	Rơ le lưu lượng nước làm mát - Mã hiệu: FMM.20.AL.LP.3EE.32SSU.16.S1.D2	Cái	1	5,000	5,000
50	Bộ rơ le hòa tự động ABB Mã sản phẩm: SYN 5201a -Z, V-2277.	Bộ	1	5,000	5,000
51	Bộ rơ le kiểm tra hòa đồng bộ ABB - Mã sản phẩm: SYN 5200a -Z, V-2271	Bộ	1	5,000	5,000
52	Rơ le trung gian + kèm Đế - Mã hiệu: REL91200 + REL91350	Cái	3	5,000	15,000
53	Rơ le nhiệt - Mã hiệu: HGT-18K	Cái	1	5,000	5,000
54	Đồng hồ đo dòng điện - Mã hiệu: BE-96 CT 150/5A; 0-300A	Cái	1	1,000	1,000
55	Đồng hồ đo điện áp - Mã hiệu: BE-96 P.T; 0-600V	Cái	1	1,000	1,000
56	Module đầu vào số 1- Mã hiệu: 6ES7313-5BG04-0AB0	Cái	1	5,000	5,000
57	Module đo lường dòng điện điện áp AC, Mã hiệu: ACVASM4 50A	Bộ	1	5,000	5,000
58	Màn hình giám sát - Model: MT8071IE	Cái	1	30,000	30,000
59	Phốt cơ khí - Model: MG1/25-G60	Cái	4	1,000	4,000
60	Giám sát lỗi điện áp AC, Mã hiệu: JLZT-A	Bộ	1	1,000	1,000
61	Bộ giám sát cách điện, Mã hiệu: WJY-3000A	Bộ	1	20,000	20,000

STT	Tên vật tư, vật liệu	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
62	Bộ giám sát trung tâm tự dùng 1 chiều, Mã hiệu: JKQ-3000B	Bộ	1	20,000	20,000
63	Bộ chuyển đổi tín hiệu dòng điện 4 - 20 mA, Mã hiệu: LF-DV11-52A1-0.2/±75mA	Bộ	2	20,000	40,000
64	Bộ chuyển đổi tín hiệu điện áp 4 - 20 mA, Mã hiệu: LF-DV11-52A1-0.2/300V	Bộ	1	20,000	20,000
65	Giám sát trạng thái on-off của MCB, Mã hiệu: KZJ-BJ	Bộ	1	1,000	1,000
66	Màn hình HMI - Mã sản phẩm: MT8071IP	Cái	1	30,000	30,000
67	Cáp thép ø22 lõi thép cho móc 10T cầu trục 560/90/10T số 02 đường kính 22mm	Mét	146	17,000	2,482,000
Tổng cộng					879,740,315

PHỤ LỤC 2: PHƯƠNG TIỆN CƠ GIỚI THANH LÝ

(Kèm theo Thông báo đấu giá tài sản số 0106/2022/TB-LSHN ngày 01/6/2022 của Công ty Đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn - Chi nhánh Hà Nội)

STT	Tên vật tư, vật liệu	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền	Năm sản xuất	Năm đưa vào sử dụng	Ghi chú
1	Xe ô tô ISUZU 7 chỗ BKS 26A-081.02 (Cũ 30M 5285)-	Cái	1	72,000,000	72,000,000	2008	07/2008	
2	Máy xúc đào BKS 26LA-0179 (Cũ 29LA-0607)	Cái	1	710,000,000	710,000,000	2008	08/2008	
3	Máy xúc lật BKS 26LA-0180 (Cũ 29LA-0563)	Cái	1	155,000,000	155,000,000	2007	01/2008	
Tổng cộng					937,000,000			



